Titular: Amarildo Fra-nskoviask

ASSOCIAÇÕES DO CRÉDITO FUNDIARIO W

'UM-2 VICENTE PISSINATI, 71 “ÁGUIA BRANCA ›-» ES - BRASIL - CEP 29795-000 - CNPJ 31 :796.5841'00616? - 'I'ELEFATIIQr (É) 31454 35? - E-MAILI pmabes@ig.oom.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
` ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N° 7.572/2501? '

NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL- CMDRS..

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado do
Espírito Santo:r no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
o disposto nas Leis Municipais nos 354/1997, 712/2005 e
927/2009,

A DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para compor o CMDRS - CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTAVEL, os seguintes membros:

Execurgvo MUNICIPAL:-
Titular: Angelo Antonio Corteletti
Supiente: José Carlos Kubit - ~

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL:
Titular: Antonio Carlos Silva Pimentel
Suplente. Michel Angelo Gomes

SECRETARIA MUNIICPAL DE MEIO AMBIENTE
Titular. Ligia França de Paula
Suplente: Angilene Pires da Luz

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Jean Carlos Fedeszen
Suplente: Sirênio Azeredo

INCAPER-ES: _ D
Titular: Heverton Joaquim Dias de Amorim
Suplente: Eduardo Tigre do Nascimento `

LEGISLATIVO MUNICIPAL:

Suplente: Antonia Aparecida Cassundé de Oliveira

ESCOLA AGRO-_ECOLÓGICAS (CEIER, EMCA JOÃO QUIUQUI E EMCA FAZENDA
LACERDA)
Titular: Maria Ines Cueroi Fedeszen
Suplente: Giseli Pausini Vigna de Lacerda

SINDICATO DOS TRBALI-IADORES RURAIS:
Titular: Aleôncio Basilio'âaSilva .
Suplente: Lucelena Pessoa Fernandes

Titular: Luiz Bolsoni
Suplente: Carlos Nery

› j

x'

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ASSOCIAÇÃO DOS AGRÍCULTORES FAMILIARES DE SÃO PEDRO

Titular: Geraldo Calenzani
Suplente: Valtinho Amici

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAM ILIARES DE AGUAS CLARAS
Titular: Mauro Pereira Daniel
Suplente: Valmir Porto Lacerda-

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO CORREGO DO TRINTA
Titular: José Anatólio do Nascimento
Suplente: José Antonio Pilon

AssocIAçÃo Dos Ae tuLTo-RES'FAMILIARES oo M-AssucATTI
Õ Titular: Claudio AntonioDestefani

Suplente: Amarildo Matosak

ASSOCIAÇÃO'DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO SÃO JOÃO
Titular: Sebastião Fontes `
Suplente: Jeferson Dos Santos Quiuqui

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data-de sua publicação.

PUBLIQUEÇSE E cuMPRA-sE.

Gabinetekda Prefeita Municipal de Aguia Branca ~ ES, em 24 de Abril de 2017.

RUA vicENTE PISSINATI, 71 - ÁGUIA BRANCA - Es - BRASIL - cEP 291195000 ~ CNPJ s1.?ea.584fooo1-a? - TELEFAX; (27) ama-135? - E-:irfi-ziL: pmabes@ig.com,br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

/